Relacion de especialistas de materia de las P.A.U. Universidad Miguel Herndandez. Curso 2022 - 2023

Materia Apellidos y Nombre Departamento Teléfono Correo electrénico
Biologia Amords Marco, Maria Asuncion Biologia Aplicada 966749678 aamoros@umh.es
Dibujo Técnico Senabre Blanes, Carolina Ingenieria Mecdnica y Energia 966658907 csenabre@umbh.es
Disefio Martin Martinez, José Vicente Arte 966659116 jv.martin@umh.es
Economia de la Empresa Mira Solves, Ignacio Estudios Econdmicos y Financieros 966658964 imira@umh.es
Fisica Cédmara Zapata, José Maria Fisica Aplicada 966749730 jm.camara@umh.es
Fundamentos del Arte Tejero Olivares, Daniel Pablo Arte 966659116 daniel.tejero@umh.es
Geologia Garcia Sanchez, Ernesto Agroquimica y Meioambiente 966658335 ernesto.garcia@umbh.es
Historia de Espafia Pérez Juan, Jose Antonio Ciencia Juridica 966658551 jperezjuan@umh.es
Lengua Castellana y Literatura Il Vicente Ferris, José Luis Ciencias Sociales y Humanas 965222070 j.vicente@umbh.es
Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales Il Esteban Lefler, Maria Dolores Estadistica, Matematicas e Informatica 966658543 md.esteban@umh.es
Matematicas Il Sanchez Barbie, Angel Estadistica, Matematicas e Informatica 966658909 a.sanchez@umbh.es
Quimica Gomez Pérez, Francisco Javier Quimica Fisica 966658467 jgomez@umh.es




